
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za media w budynkach komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za media w następujących budynkach komunalnych położonych w: 

1) Bażanowicach, przy ul. Cieszyńskiej 17 (OSP - Klub Seniora): 

a) zimna woda - 6,37 zł/m³, 

b) nieczystości płynne - 25,50 zł/m³, 

c) gaz - 7,70 zł/m³, 

d) energia - 0,65 zł/kW; 

2) Lesznej Górnej, przy ul. Głównej 54 (Transgraniczne Centrum Szkolenia Strażaków): 

a) zimna woda - 6,37 zł/m³, 

b) nieczystości płynne - 25,50 zł/m³, 

c) gaz- 7,70 zł/m³, 

d) energia - 0,52 zł/kW; 

3) Goleszowie Równi, przy ul. Osiedlowej 13 (Dom Ludowy): 

a) zimna woda - 6,37 zł/m³, 

b) nieczystości płynne - 10,71 zł/m³, 

c) gaz - 9,00 zł/m³, 

d) energia - 0,52 zł/kW; 

4) Cisownicy przy ul. Cisowej 122: 

a) zimna woda - 6,37 zł/m³, 

b) nieczystości płynne - 10,71 zł/m³, 

c) gaz- 8,80 zł/m³, 

d) energia - 0,52 zł/kW; 

5) Dzięgielowie, przy ul. Lipowej 2 (OSP- Klub Seniora): 

a) zimna woda - 6,37 zł/m³, 

b) nieczystości płynne - 25,50 zł/m³, 

c) gaz - 2,29 zł/m³, 

d) energia - 0,52 zł/kW. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjno - Komunalnego Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.7.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za media w budynkach komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


